MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO nº 01/2020
EDITAL DE CONCURSO Nº 011/2020, DE 30 DE JUNHO DE 2020.

FÁBIO PERSCH, Prefeito Municipal de BOM PRINCÍPIO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos
termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente edital para:

1. DIVULGAR o resultado das provas práticas para os cargos de MOTORISTA, OPERÁRIO, PEDREIRO, OPERADOR DE
MOTONIVELADORA Anexo I:

2. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado das provas práticas poderão fazê-lo no período de 01,
02 e 03 de julho de 2020, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área do Candidato, mediante o
login informando o CPF e sua senha.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM PRINCÍPIO, AOS TRINTA DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2020.

FÁBIO PERSCH
Prefeito Municipal

Jacob Adelmo Baumgratz
Secretário Municipal da Administração e Finanças

http://www.unars.com.br/

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 2 de 3

ANEXO I

MOTORISTA

Nº IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA OBTIDA RESULTADO FINAL

050 ALEXANDRE SILVA DA COSTA 09,00 REPROV.

051 LUCAS ANDERSON DA SILVA 13,00 REPROV.

052 VAGNER SOMACAL 60,00 60,00

053 RICARDO FRANCO 59,50 59,50

054 CASSIO KLEINUBING LIGABUE 28,00 REPROV.

055 DIRCEU STEFFEN 60,00 60,00

056 ALBERTO ALVIM SILVA DA SILVA 59,00 59,00

057 VINICIUS SOMACAL 27,50 REPROV.

058 RADIEL FABIANO DA SILVEIRA 60,00 60,00

059 MARCOS ANTONIO GRINGS 26,50 REPROV.

060 CLAUDEMIR DOS SANTOS 26,50 REPROV.

OPERADOR DE MOTONIVELADORA

Nº IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA OBTIDA RESULTADO FINAL

068 SÉRGIO MAURER 04,80 REPROV.

069 JORGE DA SILVA MOREIRA 30,00 REPROV.

070 ZÉ MARCOS BOFF 52,80 52,80

071 RAFAEL GUARAGNI 12,00 REPROV.

072 DEOCLECIO ALBINO LUDWIG 11,80 REPROV.

073 CARLOS JUNIOR MANICA 12,40 REPROV.

074 LEANDRO JOSE SAUER 32,00 REPROV.

075 ODAIR CIMADON 66,80 66,80

076 JULIANO LUIZ MARTENDAL DE FREITAS 12,20 REPROV.

077 ALISSON FERNANDO LESSA SALDANHA 12,80 REPROV.

078 MIQUÉIAS RAFAEL SEEMANN FIGUEREDO 33,00 REPROV.

079 WALTER SCHEFFER HAINZENREDER 12,40 REPROV.

PEDREIRO

Nº IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA OBTIDA RESULTADO FINAL

100 GILSON DA MOTTA MACHADO 51,00 51,00

101 RÓGER WILIAM LUNKES 60,00 60,00

102 SILVANO LEAL DE SOUZA 36,00 36,00

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 3 de 3

103 VOLNEI DUFAU PINTO 54,00 54,00

104 MARCIO JULIANO DE SOUZA NUNES 42,00 42,00

105 PAULINHO MINUZZO 36,00 36,00

106 IÉR ALVES SILVA 42,00 42,00

107 RUDI INACIO SCHLINDWEIN 60,00 60,00

108 ADRIANO MIGUEL HAUSER 60,00 60,00

OPERÁRIO

Nº IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA OBTIDA RESULTADO FINAL

086 ALTAIR ZUCCHI 60,00 60,00

087 GUSTAVO KUNZ 58,50 58,50

088 PAULO JOSÉ SCHUH 60,00 60,00

089 JOSIAS VAZ ALMEIDA 48,25 48,25

090 ANDREOS BARBON KOCH 51,50 51,50

091 LEO DEWES KUBA 52,75 52,75

092 SAMUEL MACHADO MACIEL 51,25 51,25

093 MARCELO LUIZ KESSLER 57,25 57,25